Совет сельского поселения
«Красновеликанское»

РЕШЕНИЕ

 24 ноября 2020  года

         № 76
п. Красный Великан
о внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Красновеликанское» от 23 декабря 2019 года №61 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Красновеликанское»

на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьей 27 Устава сельского поселения «Красновеликанское», Совет сельского поселения «Красновеликанское»

                                                РЕШИЛ:
1.В решение Совета сельского поселения «Красновеликанское» от 23 декабря 2019 года №61 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Красновеликанское» на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов» внести следующие изменения:
Бюджет сельского поселения «Красновеликанское» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов дополнить статьей 10.1 следующего содержания:

«Статья 10.1
Установить размер резервного фонда администрации сельского поселения «Красновеликанское» на 2020 год в сумме 10 000,00 рублей, на 2021 год в сумме 10 000,00 рублей, на 2022 год в сумме 10 000,00 рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Красновеликанское»:

                А.В. Марельтуев
PAGE
2